キャンセル規定 改定のお知らせ

2026 年 9 月 1 日よりキャンセル規定の日程を以下のように改定させていただきますので

ご理解・ご協力の程 お願い申し上げます

☆料金に変更はございません☆

〇平日   キャンセルフィ無し（現行通り）

※平日競技は現行通り 3 日前の正午からキャンセルフィ 1000 円

〇土日祝  1 週間前の正午から発生

      キャンセルフィ →メンバー様 1000 円 ビジター様 3000 円

※ドロー競技は組合せ確定後（一ヵ月前）から  キャンセルフィ 2000 円

お願い

土日祝は 10 日前までにメンバー登録を完了して下さい

未登録の場合 4 バックとみなし代表者（エントリーされた方）にキャンセルフィを請求

する場合がございます

（例）メンバー未登録 → 当日 3 バック → 代表者に 1 名分のキャンセルフィ（ビジ

ター料金）を請求

2025 年 12 月  奈良カントリークラブ